ACA, reg. IJSS, f. 177. 
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5 

Barcelona, 8 maig 1401. 

Ccmcessió atorgada pel rei Martí d'un pati del seu palau majar de Bar
celona, per tal de convertir-lo en obrador per a les obres de la 
Catedral. 

Nos Martinus, Dei gratia, rex Aragonum, Valencie, Maioricem, 
Sardinie et Corsice, comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie. 
Votis vestri venerabilis in Christo patris episcopi, et dilectorum nostro-: 
rum capituli ecclesie Barchinone, ob devocionem quam pura mente ad 
predictam gerimus ecclesiam favorabiliter annuentes. Tenore presentis 
illud patium contiguum nostro palacio maiori Barchinone, quod est 
subtus habitaciones nostrorum capellanorum et clericorum capelle dicti 
palacii, et quod pretenditur usque ad cimiterium ecclesie supradicte, a<l 
tenendum inibi et parandum lapides operis predicte ecclesie, et ad 
quamcumque vestram et dicte ecclesie aliam servitutem, ad nostri bene
placitum, ducimus concedendum. :Mandantes per hanc eandem, nostro 
baiulo generali Cathalonie, et quibusvis aliis officialibus nostris presen
tibus et futuris, et locatetientibus eorundem, quatenus, concessionem 
nostram huismodi ipso nostro beneplacito perdurante firmiter teneant et 
observent, et non contrafaciant, aut veniant aliqua racione. In cuius 
r ei testimonium, presentem fieri iussimus nostro sigillo munitam. Dat. 
Barchinone .. viii. die madii, anno a Nativitati Domini . . m.cccc. primo. 
Rex l\fartinus. 

Dominus rex, mandavit michi, Petrus de Pontibus. 

ACA, reg. 2196, f. 90. ACB, Lletres reíais, 1, anys 1376-1464 doc. 46. 
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6 

Valencia, 2 juliol 1407. 

El rei llfartí innova a Gabriel Combau de la traniesa, al Sant Pare, 
del seu cambrer Francesc de Soler, per tal de de-manar cerls privi
legis per al monestir que projecta. instititir al palau majar de Bar
celana. 

Mossen Gabriel. Com nos trametam de present lo feel cambrer nos
tre en Ffrancesch de Soler al Pare Sant, per haver certes gracies que 
havem necessaries de la sua Santedat, perlo fet del monestir que, Déu 
volent, entenem a fer en lo nostre palau maior. E lo <lit en Soler, 
per la dita raó se'n haia obs aportar translat d'una bulla que lo car
denal de Tara<;ona en nom del Pare Sant nos féu sobre la fundació 
del dit monestir, en la qua! bulla se conté que lo president del <lit 
monestir íos prior, lo qual pogués usar de totes insignes episcopals. 
Manam vos que decontinent cerquets la dita bulla en lo cofre on 
era la papalló reyal que havets tramés, car allí deu ésser. E aprés que 
la haiats trabada, fets ne fer un trellat, e liurats lo al dit en Soler. 
E en a<;Ó per res no haie falla. Dada en Valencia, sots nostre segell 
secret, a .ii. dies de juliol de l'any mil ccccvn. Rex Martinus. 
Dirigitur Gabrieli Gombau.